³⁵Questo Mosè, che essi avevano rinnegato dicendo: "Chi ti ha costituito capo e giudice?", proprio lui Dio mandò come capo e liberatore, per mezzo dell'angelo che gli era apparso nel rovelto. ³⁶Egli li fece uscire, compiendo prodigi e segni nella terra d'Egitto, nel Mar Rosso e nel deserto per quarant'anni. ³⁷Egli è quel Mosè che disse ai figli d'Israele: "Dio farà sorgere per voi, dai vostri fratelli, un profeta come me".

³⁸Egli è colui che, mentre erano radunati nel deserto, fu mediatore tra l'angelo, che gli parlava sul monte Sinai, e i nostri padri; egli ricevette parole di vita da trasmettere a noi. ³⁹Ma i nostri padri non vollero dargli ascolto, anzi lo respinsero e in cuor loro si volsero verso l'Egitto, ⁴⁰dicendo ad Aronne: "Fa' per noi degli dèi che camminino davanti a noi, perché a questo Mosè, che ci condusse fuori dalla terra d'Egitto, non sappiamo che cosa sia accaduto".

⁴¹E in quei giorni fabbricarono un vitello e offrirono un sacrificio all'idolo e si rallegrarono per l'opera delle loro mani.

7.26 sequenti vero die apparuit illis litigantibus et reconciliabat eos in pacem dicens viri fratres estis ut quid nocetis alterutrum **7.27** qui autem iniuriam faciebat proximo reppulit eum dicens quis te constituit principem et iudicem super nos **7.28** numquid interficere me tu vis quemadmodum interfecisti heri Aegyptium **7.29** fugit autem Moses in verbo isto et factus est advena in terra Madiam ubi generavit filios duos **7.30** et expletis annis quadraginta apparuit illi in deserto montis Sina angelus in igne flammae rubi **7.31** Moses autem videns admiratus est visum et accedente illo ut consideraret facta est vox Domini **7.32** ego Deus patrum tuorum Deus Abraham et Deus Isaac et Deus Iacob tremefactus autem Moses non audebat considerare

7.33 dixit autem illi Dominus solve calciamentum pedum tuorum locus enim in quo stas terra sancta est **7.34** videns vidi adflictionem populi mei qui est in Aegypto et gemitum eorum audivi et descendendi liberare eos et nunc veni et mitam te in Aegyptum **7.35** hunc Mosen quem negaverunt dicentes quis te constituit principem et iudicem hunc Deus principem et redemptorem misit cum manu angeli qui apparuit illi in rubo

7.36 hic eduxit illos faciens prodigia et signa in terra Aegypti et in Rubro mari et in deserto annis quadraginta **7.37** hic est Moses qui dixit filiis Israhel prophetam vobis suscitabit Deus de fratribus vestris tamquam me **7.38** hic est qui fuit in ecclesia in solitudine cum angelo qui loquebatur ei in monte Sina et cum patribus nostris qui accepit verba vitae dare nobis **7.39** cui noluerunt oboedire patres nostri sed repperunt et aversi sunt cordibus suis in Aegyptum **7.40** dicentes ad Aaron fac nobis deos qui praecedant nos Moses enim hic qui eduxit nos de terra Aegypti nescimus quid factum sit ei